
競争入札契約締結一覧

物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

契約金額契約の相手方の商号又は名称及び住所 予定価格 備考落札率

プリンタ・複合機の更改に係る調達機器等売
買契約　一式

株式会社日本貿易保険
総務部長
石川　和洋
東京都千代田区西神田３－８－１

2023/03/09 一般競争入札
総合評価落札方式

53,172,680東京都江東区豊洲二丁目 2 番 １号
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン
株式会社

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない。

-

プリンタ・複合機の更改に係る調達機器等保
守契約　一式

株式会社日本貿易保険
総務部長
石川　和洋
東京都千代田区西神田３－８－１

2023/03/09 一般競争入札
総合評価落札方式

39,142,400東京都江東区豊洲二丁目 2 番 １号
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン
株式会社

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない。

単価契約-

株式会社日本貿易保険ホームページ用コン
テンツ作成更新等業務　一式

株式会社日本貿易保険
総務部長
石川　和洋
東京都千代田区西神田３－８－１

2023/03/14 一般競争入札
総合評価落札方式

6,017,187東京都新宿区四谷4-34-1新宿御苑前アネッ
クスビル
株式会社オーエムシー

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない。

-

海外プロジェクトファイナンス案件等の保険
引受検討における法律コンサルタント業務　
一式

株式会社日本貿易保険
総務部長
石川　和洋
東京都千代田区西神田３－８－１

2023/03/16 一般競争入札
総合評価落札方式

23,760,000東京都千代田区内幸町二丁目2番2号富国
生命ビル
渥美坂井法律事務所弁護士法人

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない。

単価契約-

海外プロジェクトファイナンス案件等の保険
引受検討における法律コンサルタント業務　
一式

株式会社日本貿易保険
総務部長
石川　和洋
東京都千代田区西神田３－８－１

2023/03/16 一般競争入札
総合評価落札方式

21,978,000東京都千代田区丸の内二丁目1番1号明治
安田生命ビル10階
外国法共同事業法律事務所リンクレーター
ズ

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない。

単価契約-

海外プロジェクトファイナンス案件等の保険
引受検討における法律コンサルタント業務　
一式

株式会社日本貿易保険
総務部長
石川　和洋
東京都千代田区西神田３－８－１

2023/03/16 一般競争入札
総合評価落札方式

31,957,200東京都千代田区丸の内1丁目1番1号パレス
ビル3階
クリフォードチャンス法律事務所外国法共同
事業

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない。

単価契約-

	２０２３年度海外旅行保険にかかる契約申込
　一式

株式会社日本貿易保険
総務部長
石川　和洋
東京都千代田区西神田３－８－１

2023/03/22 一般競争入札
総合評価落札方式

2,690,620東京都千代田区丸の内１丁目２番１号
東京海上日動火災保険株式会社

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない。

-

労働者派遣契約（自動車運行管理業務）　一
式

株式会社日本貿易保険
総務部長
石川　和洋
東京都千代田区西神田３－８－１

2023/03/31 一般競争入札
総合評価落札方式

66,870,144東京都港区港南１丁目６番３４号
日本総合サービス株式会社

同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない。

単価契約-

1/1


